Toute modification, prolongation ou autre disposition, entrainant un changement du contenu 
de la convention, se fait par avenant dont le cadre figure en annexe de la convention. 

POUR LES DEEE : 

Les prestations de traitement et réemploi de DEEE sont rémunérés forfaitairement par la 
communauté d'agglomération de l'Albigeois à : 1 600€ (mille six cents euros) la tonne ; 

La rémunération des prestations par l’agglomération s’élève à : (quantité X 1 600€ = montant 

versé, en chiffres et lettres) 

- ….…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

http://www.grand-albigeois.fr/

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….